bircher.com
ExpertSystem XLExpertSystem XL
Sensibilità elevata, redditività e design gradevole
• Sensibilità elevata e tempi di reazione brevi
•  Assemblaggio rapido e montaggio semplice
• Estetica gradevole per l’integrazione ottimale nel design del portone e del cancello
Sistema modulare di profili di sicurezza per portoni e cancelli
ExpertSystem XL

1) A norma EN ISO 13856-2, campione per il test Ø 80 mm, punto di misurazione C3, velocità di prova 200 mm/s, temperatura 20 °C
Informazioni più dettagliate sono reperibili nelle schede tecniche dei prodotti.
ExpertSystem XL
 6
Profili di sicurezza autoassemblati
Autoassemblaggio
Spesso è necessario poter reagire in modo flessibile e rapido in caso di necessità impreviste a breve termine o di sostituzione.
In questo caso avere un proprio stock e assemblare i propri profili di sicurezza è in genere la strategia giusta. Favoriamo questo approccio
nel miglior modo possibile con una famiglia di pratici componenti singoli e un assemblaggio veloce, semplice e allo stesso tempo
affidabile in termini di funzionamento.
Per applicazioni individuali, ad esempio per la manutenzione di un portone/cancello esistente o in caso di una necessità occasionale,
i kit di componenti per l’autoassemblaggio in lunghezze definite sono disponibili in qualsiasi momento.
Per esigenze più importanti, tutti i singoli componenti sono disponibili in unità di fornitura ragionevoli.
Kit ExpertSystem XL
N. articolo  Nome  Lunghezza fino a Altezza x larghezza
424713 XL-CP42A24/KT/2000/8K/5 2000 mm 42 mm x 29 mm
412009 XL-CP49A30/KT/2000/8k/5  2000 mm 49 mm x 36 mm
415039 XL-CP49A36/KT/2000/8k/5 2000 mm 49 mm x 42 mm
446387 XL-CP56A30/KT/2000/8k/5 2000 mm 56 mm x 36 mm
446390 XL-CP56A36/KT/2000/8K/5 2000 mm 56 mm x 41 mm
412010 XL-CP74A30/KT/2000/8k/5 2000 mm 74 mm x 37 mm
415042 XL-CP74A36/KT/2000/8k/5 2000 mm 74 mm x 43 mm
446391 XL-CP80A36/KT/2000/8K/5 2000 mm 80 mm x 42 mm
415043 XL-CP99A36/KT/2000/8k/5 2000 mm 99 mm x 44 mm
I kit contengono:  1 profilo di attivazione, 1 profilo portante, 2 terminali dei contatti, 2 terminali,
1 connettore resistenza 8,2 kΩ e 1 cavo di collegamento da 5 m.
7
N. articolo  Descrizione
411870 XL-CP42A Profilo di attivaz., A 42 mm (25 m)
389110 XL-CP49A Profilo di attivaz., A 49 mm (25 m)
430671 XL-CP56A Profilo di attivaz., A 56 mm (25 m)
430672 XL-CP56B Profilo di attivaz., A 56 mm (25 m)
389109 XL-CP74A Profilo di attivaz., A 74 mm (25 m)
430673 XL-CP80A Profilo di attivaz., A 80 mm (25 m)
430674 XL-CP80B Profilo di attivaz., A 80 mm (25 m)
389087 XL-CP99A Profilo di attivaz., A 99 mm (25 m)
XL-AP24 Profilo portante, alluminio, L 24 mm
412002 1 × 6.1 m
470329 10 × 2 m (20 m)
XL-AP30 Profilo portante, alluminio, L 30 mm
402162 1 × 6.1 m
470317 10 × 2 m (20 m)
 XL-AP36 Profilo portante, alluminio, L 36 mm
402163 1 × 6.1 m
470326 10 × 2 m (20 m)
XL-AP3020 Profilo portante, alluminio, L 30 mm
409584 nero anodizzato, 1 × 6.1 m
470327 nero anodizzato, 10 × 2 m (20 m)
XL-AP3620 Profilo portante, alluminio, L 36 mm
409585 nero anodizzato, 1 × 6.1 m
470328 nero anodizzato, 10 × 2 m (20 m)
412005 XL-AP30Q Profilo portante, alluminio, L 30 mm,
 forato per Quick mount (6,1 m)
412006 XL-AP36Q Profilo portante, alluminio, L 36 mm,
 forato per Quick mount (6,1 m)
412007 XL-AP3020Q Profilo portante, alluminio, L 30 mm,
 nero anodizzato, forato per Quick mount (6,1 m)
412008 XL-AP3620Q Profilo portante, alluminio, L 36 mm,

437001 XL-C8036 Terminale  XL-CP80A & B XL-AP36x
409901 XL-C9936 Terminale  XL-CP99A XL-AP36x
 (10 × set da 2 pz.)
411903 XL-EP3020 Tappo finale  XL-AP3020x
411902 XL-EP3620 Tappo finale  XL-AP3620x
(set a sinistra/destra)
389111 XL-CEP Terminale del contatto con cavo e
 spina di collegamento (f) (set da 2 pz.)
389114 XL-RP8 Connettore resistenza 8,2 kΩ
 con spina di collegamento (m)
389312 XL-RPI Connettore resistenza XL-RPI ∞ Ω
non per applicazioni di sicurezza, non combinabile con XRF-TI
XL-CCx Cavo di collegamento
 una spina di collegamento (m), un’estremità aperta del cavo
 389119 XL-CC1, lunghezza 1 m  389120 XL-CC2, lungh. 2 m
389121 XL-CC5, lunghezza 5 m  389122 XL-CC10, lungh. 10 m
389123 XL-CC20, lunghezza 20 m
XL-ICx Cavo di collegamento intermedio
 due spine di collegamento (m/m)
 398436 XL-IC0.2, lungh. 0,2 m   389124 XL-IC1, lungh. 1 m
389125 XL-IC2, lunghezza 2 m    396456 XL-IC3.5, lungh. 3,5 m
389126 XL-IC5, lunghezza 5 m    429645 XL-IC17 , lungh. 17 m
XL-EC1 Cavo di prolunga
 due spine di collegamento (f/m)
 420769 XL-EC1, lunghezza 1 m
411989 XL-EASE Utensile manuale per un facile